FNMC

Omnera® LOM®

Ochrona przed chwastami

Zawsze jest pogoda
na niezawodne rozwiazanie




TRZY SUBSTANCJE CZYNNE W NOWATORSKIEJ TECHNOLOGII
LQM® MINIMALIZUJACEJ WPLYW NIEPRZEWIDYWALNYCH
WARUNKOW POGODOWYCH NA SKUTECZNE ZWALCZANIE
CHWASTOW DWULISCIENNYCH zBOZ.

B NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI STOSOWANIA OMNERA® LOM®

B Niezawodne dziatanie na szeroki zakres chwastéw dwulisciennych dzieki:
m potaczeniu 3 substancji czynnych
w zaawansowanej ptynnej formulacji
W Szybkie dziatanie na chwasty
B Zwalczanie trudnych gatunkéw chwastéw
B Elastyczno$é w doborze dawki i terminu stosowania
B Zapobieganie odpornosci dzieki potgczeniu sktadnikéw z réznych grup chemicznych
B Rejestracja do stosowania w szerokim zakresie gatunkéw zbo6z
B Bezpieczenstwo roslin uprawnych

DZIALANIE NA SZEROKI ZAKRES CHWASTOW

bodziszek bniec biaty fiotek polny ~ gorczyca polna  gwiazdnica jasnota jasnota rézowa
drobny pospolita purpurowa




RETENCJI OPRYSKU | PROWADZI DO JEGO SZYBSZEGO WNIKANIA | MNIEJSZEJ
WRAZLIWOSCI NA NIEKORZYSTNE WARUNKI.

I LEPSZE POKRYCIE LISCI PRZEZ OMNERA® LQM® SWIADCZY O WIEKSZEJ

Produkty
pobierane
przez 30 min

Juz pét godziny dziatania technologii LQM® umozliwia pobranie wystarczajacej
ilosci produktu dla uzyskania kontroli zachwaszczenia.

komosa biata mak polny maruna niezapominajka  przetacznik  przytulia czepna  rdest ptasi
bezwonna polna perski




Objawy obserwowane na fiotku polnym

(VIOAR) 35 dni po zabiegu

Produkty
pobierane
przez 4 godziny

rdestowka rumian polny rumianek samosiewy starzec tasznik tobotki polne
powojowata pospolity rzepaku zwyczajny pospolity



ll TECHNOLOGIA LOM®

Nowoczesna, ptynna i opatentowana formulacja maksymalizujgca efektywno$¢ produktu oferujgca:
zwiekszona skutecznos¢ dziatania na chwasty - szczegélnie na trudne gatunki

szybsze pobieranie i przemieszczanie w roslinach chwastéw

optymalizacje warunkéw dla sktadnikéw o réznym sposobie dzialania

mniejsza wrazliwosé na temperature, ilos¢ cieczy roboczej i jakosé oprysku

zwiekszona odpornosé na zmywanie przez deszcz
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m brak koniecznosci stosowania dodatkowych preparatéw wspomagajacych.

Zastosowanie barwnika fluorescencyjnego obrazuje rozkiad oprysku na lisciu

woda Omnera® LOM®



ll ZALECENIA STOSOWANIA

PSZENICA OZIMA, PSZENZYTO OZIME, JECZMIEN OZIMY, ZYTO OZIME

Termin zabiegu: wiosna po ruszeniu wegetacji, od poczatku krzewienia do konca fazy
strzelania w zdzbto - faza w petni rozwinietego liscia flagowego (BBCH 20-39).

PSZENICA JARA, JECZMIEN JARY, OWIES

Termin zabiegu: od fazy 2. liscia do korica fazy strzelania w zdzbto — faza w petni
rozwinietego liscia flagowego (BBCH 12-39).

Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 0,5-1,0 I/ha
Wyzsza z zalecanych dawek stosowaé do zwalczania chwastéw wystepujacych
w duzym nasileniu lub w starszej fazie rozwojowe;j.

Maksymalna liczba zabiegéw w sezonie wegetacyjnym: 1
Zalecana ilosé wody: 150-400 I/ha

Zalecane opryskiwanie: §redniokropliste

Omnera® i LOM® s3 znakami towarowymi FMC Corporation lub podmiotéw stowarzyszonych.

ZE SRODKOW OCHRONY ROSLI'N‘NALHY KORZYSTAC Z ZACHOWANIEM BEZPIE(ZEH§TWA. PRZED KAZDYM UiY([EM PRZECZYTAJ INFORMACJE ZAMIESZCZONE W ETYKIECIE | INFORMACJE
DOTYCZACE PRODUKTU. ZWROC UWAGE NA ZWROTY WSKAZUJACE RODZAJ ZAGROZENIA ORAZ PRZESTRZEGAJ SRODKOW BEZPIECZENSTWA ZAMIESZCZONYCH W ETYKIECIE.
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4 Katarzyna Pospiech 882 434 314

katarzyna.pospiech@fmc.com

Dominika Lisowska 784 585 238

dominika.lisowska@fmc.com

Katarzyna Stasilewicz 538 810 697

katarzyna.stasilewicz@fmc.com

Jakub Bednarczyk 604 752 458
jakub.bednarczyk@fmc.com

Marek Jackowski 538 810 703

marek.jackowski@fmc.com

Adam Chrzanowski 604 118 582

adam.chrzanowski@fmc.com

Marek Dabrowski 604 403 905

marek.dabrowski@fmc.com

Przemystaw Brzozowski 538 810 689

przemyslaw.brzozowski@fmc.com

Jacek Jagielski 664 179 000

jacek.jagielski@fmc.com

Mateusz Markowski 692 173 590

mateusz.markowski@fmc.com

4 Grzegorz Chmielniak 660 618 732

grzegorz.chmielniak@fmc.com

8 Krzysztof Witkowski 735 207 213

krzysztof.witkowski@fmc.com

N Leszek Konior 532 510 444

leszek.konior@fmc.com
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FMC Agro Polska Sp. z o.0.
ul. Ztota 59, 00-120 Warszawa
tel. +48 22 397 17 86, www.fmcagro.pl




